
4

99

Potenza ridotta
Reduced output

Potenza nominale
Nominal output

11,0

11,0

-

88,5

86

14

1

106

90,7

229

19

3,3

3,3

-

99

14

7

91,2

141

7,5

-

7,5

Potenza termica all'acqua
Water heat output

kW

Rendimento
Efficiency

%

Emissioni di
Emission of

CO mg/Nm3

(13% O2)

PM mg/Nm3

(13% O2)

OGC mg/Nm3

(13% O2)

NOx mg/Nm3

(13% O2)

Test
Test

Potenza termica totale
Total heat output

kW

Potenza termica allo spazio
Space heat output

kW

Modello
Model

67010305_08P

Segue allegato / See annex

Residential space heating appliances fired by wood pellets 

Marchio commerciale
Trade mark Unical

Modello
Model 67010305_08P - 67010305_11P

Regolamento di riferimento
Reference Regulation UE 305/2011

67010305_11P -

Kiwa Cermet Italia S.p.A. hereby declares the following data

Unical AG SpA

Via Roma, 123 - 46033 Castel D'Ario (MN) - IT

Immesso sul mercato da
Placed on the market by

Kiwa Cermet Italia S.p.A.
Sede Legale

31020 San Vendemiano (TV) - Italy

Maurizio Lorenzon
Industry Division Manager

30.04.2025

Via Cadriano, 23

40057 Granarolo dell'Emilia (BO) - Italy

Laboratorio di prova

Viale Venezia, 45

San Vendemiano,

Numero del report tecnico
Tecnichal report 2012852

Norme applicate
Applied Standards EN 14785:2006; CEN/TS 15883:2009

Apparecchio sotto analisi
Appliance under analysis

Apparecchi per il riscaldamento domestico alimentati con pellet 
di legno



MODELLI / Models  / Modèles

67010305_11P

67010305_11P OLLA MIX 11P

Schuster

Firmato a nome e per conto del fabbricante da Nicola Micheletti (Procuratore)
Signed for and on behalf of the manufacturer by Nicola Micheletti (Attorney)

Luogo: Castel d’Ario (MN) Data   30/04/2025 Firma

Place: Castel d’Ario (MN) Date   30/04/2025 Sign.

e in conformità al punto 9.2.1 della norma EN 14785:2006, l’azienda Unical AG SpA dichiara che gli apparecchi:

and according to sub-clause 9.2.1 of the standard EN 14785:2006, the company Unical AG SpA declare that the appliances:

et conformément au point 9.2.1 de la norme EN 14785:2006, Unical AG SpA déclare que les appareils:

n°   2012852   del   30/04/2025

Tel qu’attaché au certificat relatif au rapport technique

Come da allegato all’attestato inerente il report tecnico

How from annex to the declaration concerning Tecnichal report

Modelli / Models  / Modèles  (ID MODEL)

sono rappresentativi della famiglia a cui appartengono i seguenti modelli:

are representative of the family to which belong the following models:

ils sont représentatifs de la famille à laquelle appartiennent les modèles suivants:

Marchio commerciale
Trade mark

Marque


